[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2016 г.

	№ 31/187

г. Красноуфимск

	О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьей 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии, а также в резерв Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии Шубину О.В.
	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской
территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова

	Приложение
к решению Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии
от 26 августа 2016 г. № 31/187

Распределение

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии, а также в резерв Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	№
	Наименование избирательной комиссии
	Открепительные  удостоверения

	Коли-чество
	с №
	по №

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2051
	40
	1431381
	1431420

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2052
	40
	1431421
	1431460

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2053
	40
	1431461
	1431500

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2054
	45
	1431501
	1431545

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2055
	30
	1431546
	1431575

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2056
	90
	1431576
	1431665

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2057
	70
	1431666
	1431735

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2058
	30
	1431736
	1431765

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2059
	50
	1431766
	1431815

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2060
	40
	1431816
	1431855

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2061
	40
	1431856
	1431895

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2062
	40
	1431896
	1431935

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2063
	50
	1431936
	1431985

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2064
	40
	1431986
	1432025

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2065
	40
	1432026
	1432065

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2066
	40
	1432066
	1432105

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2067
	40
	1432106
	1432145

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2068
	30
	1432146
	1432175

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2069
	70
	1432176
	1432245

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2070
	40
	1432246
	1432285

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2071
	25
	1432286
	1432310

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2072
	40
	1432311
	1432350

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2073
	30
	1432351
	1432380

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2074
	40
	1432381
	1432420

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2075
	40
	1432421
	1432460

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2076
	40
	1432461
	1432500

	27
	Резерв Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии
	180
	14312014
	1431380

[image: image1.jpg]